PAHI JINCTA KITYBOBA 3A 2014. rOANHY

1. YAKA MATA 804,98
2. HOBU CAL 1790 776,66
1. AKADEMUJA MAKCUMOBUWh 767,31
4. MAPTU3AH bI'[j 732,99
5. UPBEHA 3BE3A 608,98
6. HULL 1881 488,49
7. NOJIMUAJAL 379,00
8. AJIEKCA AEJOBUH 326,00
9. MAHYEBO 1813 259,00
10. JEAUHCTBO 220,00
11. MITAOOCT 173,00
12. CMEAEPEBO 171,00
13. KOJTYBAPA 155,00
14. AKAODEMAL| 151,00
15. BOP 030 127,99
16. KUKUHOA 121,00
17. BPAHE 115,00
18. JATOONHA 92 101,00
19. HOBN BEOI'PA[ - YWWRE 83,00
20. MUNOPAL MAHYN R NNYKAHAL] 69,00
21. XBKO PEJINH 3YL4 65,00
22. BEMYH LUEHTAP 45,00
23. METAJTAL O 15,00
24. MATTNYTIA 15,00
25. PAJEHKO JOBAHOBUh PALLA 9,00
26. 3BE3JAPA 6,00



PAHI JINCTA CTPENALA 3A 2014. TOAWHY

CEHNOPW MYLLKA
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CEBUH MUJIEHKO

CTE®AHOBUH MUNTYTUH
MUPOCABJLEB HEMAHA
NMINETUKOCURh CTEBAH
NEWWH AEJAH
MWUINOBAHOBUH AHOPWJA
JOBAHOBWH CTEBAH
MAPKOBWH OPAIAH
BULWEKPYHA CTE®AH

CEHVNOPKE MYLUKA
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APCOBWUHR AHAOPEA
MAKCUMOBUHh UBAHA

TOAOOPOBUH OPATrAHA
BUCEPYUh KATAPUHA
BABUH MUJTULIA

XMBKOBUWH JEJIEHA
ITbYBUCABIBEBUH BOJAHA
KOJTAPUK TUJAHA

BEOrATUHOBCKWM TALLAHA

MUITAHOBUH MBAHA
MUXAJITIOBUN R JTMONJA

JYHNOPW MYLIKA

No s~ E

MWUITIOBAHBUTH AHOPUJA
MBAHOBUH MUNOLL
JOBAHOBUTHh CTEBAH
YNYEBCKUN JOBAH
KOBAYEBWT JIASAP
MNETKOCKW ANNTEKCAHOAP
BEOJUTH BYKALLUNH

JYHVOPKE MYLKA

©oo0hkwnN B

BABUH MUJTULIA

KOJIAPUK TUJAHA
BYKALLMUHOBUTH CAHBA
BUPELL MAPTA
TOAOOPOBUR TUXA
MAPUH MBAHA

BAHAL TATJAHA
PAOYITIOBUR HUHA

AKAOEMUWJA MAKCUMOBUTH
(on 10.2014. LPBEHA 3BE3[A)

YUKA MATA

HOBWU CALl 1790

YUKA MATA

NAHYEBO 1813

HWLL 1881

YMKA MATA

HOBW CAL 1790

HOBW BEOIPAL - YIURE

NAPTU3AH BIr'1
AKAOEMUJA MAKCUMOBU R

AKAOEMUJA MAKCUMOBWUH
(op 10.2014. HBIA - YWWRE)

HWULL 1881

HOBU CA 1790
(op 10.2014. NAJNTUNYIIA)

JATOONHA 92
HWLL 1881
NMAHYEBO 1813

NAHYEBO 1813
(04 10.2014. MONMLAJALL

HNLL 1881
HNLL 1881

HWULL 1881
YUKA MATA
YUKA MATA
HOBU CALl 1790
JArOANHA 92
HWLL 1881
MNAOOCT

HOBU CA 1790

(op 10.2014. NANTUNYIIA)
NAHYEBO 1813
HOBW CA[] 1790
JEOUHCTBO

M. M. NYKAHAL
JEOVMHCTBO

HOBW CAL] 1790
3BE3OAPA

216,99

212,33
132,66
126,99
39,00
27,00
23,00
19,00
15,00

633,99
374,99

122,33
65,66
57,00

32,00
15,00
15,00

8,00

8,00
8,00

194,83
148,33
97,33
48,00
40,00
38,00
12,00

204,00

88,00
68,00
48,00
36,00
14,00
14,00

6,00



CEHNOPU MNWITOIb

1. MUWKELU OAMWP
rervh AMMUTPUJE
3NATUR AHOPUJA
BYBAJIO JOBULIA
MUKIYU BOPUC
JOKUH PACTKO
HEHAOWTR OAYLUAH

o a0k wnN

CEHMOPKE MUWITOJIb

1. APYHOBUTH 30PAHA
LUEKAPUH JACHA
BEJINYKOBUh BOBAHA
rPrvh JACMUHA
PALUETA OAHULIA
MAPKOLWU BUTBAHA

o g bk wbd

JYHNOPW MNMUWITOIb

1. XWBAHOBWH ANNEKCAHOAP
rPAHBUH OPATAH
MALLWAHOBUTH BPAHKO
TYUOBUTHh BUTOMUP
TOAOPOBUH CTEPAH
MAPWUH OAPKO

o bk wbd

JYHWOPKE MNWTOIb
TOMWUTR JEJNIEHA
LWWYHEBAPUH MAPUJA
AOPAIrA4YEBAL JOBAHA
ANEHTUJEB AHA
APCOBUTH AHBHEIA
MATEJUHh AHBEJNA

o g wweEr

MIIABUN JYHUOPW MYLUKA
1. JOBAHOBWTH CTEBAH
2. KOBAYEBWT JIA3AP
3. PAHYUR HOPHE
4. CTEBAHOBWTH CTOJAH

MITABE JYHNOPKE MYLIKA
1. BABUHR MUJIULIA

2. MAPUHK UBAHA
3. BAMKAL TATJAHA

NOJNNLUAJAL
AKAIEMAL
AJIEKCA OEJOBUR
NAHYEBO 1813
KUKUHAOA

HOBU CALl 1790
NONULUAJAL

LIPBEHA 3BE3[A
LIPBEHA 3BE3[A
BOP 030
CMEOEPEBO
3EMYH LIEHTAP
MOJSIMLIAJAL

KOJTYBAPA
KUKUHOA
NOJNIMLAJALL
AJIEKCA OEJOBUH
KONYBAPA
KONYBAPA

KUKUHOA

AJIEKCA OEJOBUH
AJIEKCA OEJOBUH
CMEOEEBO
NAPTU3AH bIrfj
JArOANHA 92

YUKA MATA
JArOAINHA 92
M. M. NYKAHAL
NONMMUAJAL

HOBU CA[] 1790
(on 10.2014. NANUNYA)

JEOAUHCTBO
HOBW CA[] 1790

197,00
151,00
90,00
19,00
15,00
15,00
15,00

344,99
183,99
112,99
43,00
30,00
15,00

80,00
54,00
28,00
24,00
14,00
14,00

18,00
18,00
14,00
14,00
9,00
9,00

28,00
20,00
11,00

9,00

25,00

23,00
20,00



MITABN JYHUOPU MNILITOIb

1. TyuoBUHh BUTOMUP AJIEKCA OEJOBUH 28,00
2. HEOUWMOBWTH PATKO LIPBEHA 3BE3[A 11,00
2. TNAHTEJIUH JIA3A AJIEKCA OEJOBUR 11,00
4. PATKOB CTPAXUIBA XUBKO PENINWTR 3YL 9,00
4. TOOOPOBWUHK CTE®PAH KOJIYBAPA 9,00

MITABE JYHNOPKE MANLUTOIb

1. [OPATrAYEBAL JOBAHA AJIEKCA JEJOBUH 25,00
2. MAPULUKU KATAPUHA XXUBKO PEJIUR 3YL 14,00
3. AHACTACWUJEBUTK HATAITMJA TNAPTU3AH bIr'j 11,00
4. LWYHWLEBAPUR MAPUJA AJNNIEKCA OEJOBUTH 9,00
4. CINnOoBUH MUNTULIA AJNIEKCA OEJOBUTH 9,00

KAOETU
1. TAREWA OUMUTPUJE MIAOOCT 28,00
2. WIWHK BEJIBKO CMEOEPEBO 25,00
3. OMMUTPUJEBUTR OYLUAH UNKA MATA 14,00
4. PAHYEB OYWAH M. M. NYKAKAL 11,00
4. BYKAOUWHOBUHK HEBOJLUA XXUBKO PEJIUR 3YL 11,00
4, JOBYEBWUTH HOPBHE NMAHYEBO 1813 11,00
4. XOBOOA BPAHKO XUBKO PEJIUTR 3YL 11,00
8. TOMANOBUR ®UNUM YXVIBKO PENUT 3YL| 9,00
8. BYRUR PATKO MAPTU3AH Bra 9,00
8. TOOOPOBUR HOPBE P. JOBAHOBW/R PALLA 9,00

KAOETKUHE
1. TACUHK MUITULA BPAHE 50,00
2. TARELWLA AHACTACUJA MNAOOCT 34,00
3. MAPKOBWUHK KPUCTUHA MNAOOCT 14,00
4. OAMKOBUTR ANEKCAHOPA BPAHE 11,00
5.  MYOPUHUTR AHACTACUJA MNAOOCT 9,00
5. BYKONUR COHA XXMBKO PENWTF 3YL 9,00
5.  MAPUR UBAHA JEOUHCTBO 9,00

HAJYCIMEWHNJN TPEHEP

Oparad [loHeBuh MapTtunsan bIrj

HAJYCIMELWHNJN TAKMHNYAP

Hamup Mukew Monuuajay

HAJYCIMELWHNJA TAKMUYAPKA
AHppea ApcoBuh Maptusan b4

CTPY4YHA KOMUCUJA CCC



